
Č. j. PVL-87137/2021/830

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI

„Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK“



Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 2/8

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že tato výzva se vztahuje výhradně k účasti na této předběžné 
tržní konzultaci (dále jen „Tržní konzultace“) dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Nejedná se o výzvu k vyjádření předběžného zájmu ve smyslu 
§ 58 odst. 2 a 5 nebo § 129 odst. 4 zákona, ani o výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku.

OBSAH
A. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele....................................................................................................3
B. Komunikace a jazyk v rámci Tržní konzultace..............................................................................................3
C. Účel a předpokládaný předmět veřejné zakázky ..........................................................................................3
D. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky.....................................................................................................3
E. Místo a předpokládaná doba plnění veřejné zakázky...................................................................................3
F. Vymezení účelu a předmětu Tržní konzultace..............................................................................................4
G. Podmínka účasti na Tržní konzultaci ............................................................................................................4

G.1 Obecná pravidla prokazování podmínky účasti na Tržní konzultaci .....................................................4
G.2 Seznam významných dodávej nebo služeb ..........................................................................................5
G.3 Následky neprokázání splnění podmínky účasti na Tržní konzultaci....................................................5

H. Způsob a lhůta pro přihlášení k účasti na Tržní konzultaci...........................................................................5
I. Předpokládaný průběh Tržní konzultace ......................................................................................................6
J. Prohlídka místa plnění, její termín a termín konání online části osobního jednání.......................................6
K. Podmínky účasti na osobním jednání...........................................................................................................6
L. Další informace a výhrady zadavatele..........................................................................................................7
M. Seznam příloh...............................................................................................................................................7



Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 3/8

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html
Kontaktní osoba: Jiří Schindler, oddělení veřejných zakázek a smluv
Telefon: +420 221 401 434
Mobil: +420 724 475 834
E-mail: jiri.schindler@pvl.cz

B. KOMUNIKACE A JAZYK V RÁMCI TRŽNÍ KONZULTACE
1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat písemně, telefonicky nebo ústně.

2. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky prostřednictvím e-
mailových adres kontaktní osoby zadavatele a kontaktní osoby dodavatele uvedené v přihlášce k účasti 
na Tržní konzultaci, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy (dále jen „Přihláška“).

3. Před termínem konání osobního jednání bude komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhat 
zejména písemně. Telefonická a ústní komunikace není možná v případech, se kterými spojuje tato výzva 
jakékoliv právní následky. Přihlásit se k účasti na Tržní konzultaci může dodavatel pouze v souladu 
s bodem H této výzvy.

4. Jazykem Tržní konzultace je český jazyk. Dodavatelé jsou oprávněni se zadavatelem komunikovat i ve 
slovenském jazyce. Dodavatel nekomunikující českým nebo slovenským jazykem je povinen zajistit si za 
účelem účasti na Tržní konzultaci překladatele, resp. tlumočníka.

C. ÚČEL A PŘEDPOKLÁDANÝ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
1. Účelem veřejné zakázky je provedení opravy zejména podponorové části plavidla, a to po jeho vytažení 

z vody na lodním výtahu. Účel veřejné zakázky bude proveden prostřednictvím předpokládaného 
předmětu veřejné zakázky, do kterého spadá provedení prohlídky skutečného stavu plavidla a následné 
provedení výměny ocelové obšívky v části trupu plavidla dle zápisu z prohlídky plavidla na souši č. 
5805801 provedené společností Československý Lloyd, spol. s r.o., se sídlem Pobřežní 620/3, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČO 442 64 640 (dále jen „Československý Lloyd“), dne 18. 2. 2020, oprava všech 
zdeformovaných, opotřebených či jinak poškozených částí plavidla, oprava vázacích i kotevních vrátků, 
výměna lan, bude zřízen drenážní systém vodotěsných prostor dvojitého dna a boků plavidla, obnovena 
protikorozní ochrana všech konstrukčních i funkčních částí plavidla včetně pozinkování dna a boků až po 
čáru ponoru. Součástí bude také vypracování technické dokumentace plavidla, která bude vyhotovena 
konstrukční kanceláří oprávněné k této činnosti a schválená oprávněnou inspekční organizací, a to 
z důvodu, že z původní dokumentace se dochovaly pouze zlomky. Dokumentace bude požadována ve 
formátu *.pdf a *.dwg. Provedení opravy by mělo zajistit prodloužení platnosti lodního osvědčení, a tím 
pádem provozu schopnost předmětného plavidla při využívání pro realizaci oprav a údržbu vodních děl 
zadavatele.

2. Předpokládaný předmět plnění veřejné zakázky je upraven podkladovou dokumentací, která tvoří přílohu 
č. 1 této výzvy. Zadavatel upozorňuje, že předpokládaný předmět veřejné zakázky se může na základě 
výsledků Tržní konzultace změnit.

D. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je v době uveřejnění této výzvy stanovena ve výši 15.000.000,- 
Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že se předpokládaná hodnota veřejné zakázky může na základě 
výsledků Tržní konzultace měnit.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 4/8

E. MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
1. Místem plnění veřejné zakázky je kterýkoliv přístav na řekách Vltavě a Labe, který má dostatečně velký 

vodní výtah (přístav pro lodě s odpovídající velikostí lodního výtahu).

2. Zadavatel má zájem, aby plnění veřejné zakázky bylo provedeno v termínech 12/2022 až 6/2023. 
Konkrétní doba plnění je však předmětem zadávacích podmínek veřejné zakázky a může být upravena 
na základě výsledků Tržní konzultace.

F. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU TRŽNÍ KONZULTACE
1. Účelem Tržní konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadání veřejné zakázky a 

současně získání všech informací potřebných pro stanovení co možná nejefektivnějšího způsobu plnění 
veřejné zakázky.

2. Předmětem Tržní konzultace je identifikace možných technických řešení veřejné zakázky a případná 
diskuse o dalších, zejména technických otázkách souvisejících s jejím plněním. V rámci Tržní konzultace 
budou s dodavateli konzultovány zejména následující okruhy podstatné pro plnění veřejné zakázky:

a) Přeprava plavidla do přístaviště,

b) Termín doby opravy plavidla,

c) Cena opravy plavidla,

d) Způsob plnění veřejné zakázky

e) Rizika z dokumentace a

f) Rizika trhu.

3. Zadavatel uvádí ve vztahu k okruhu dle odst. 2

a) písm. a) tohoto bodu, že s ohledem na velikost plavidla není možné toto plavidlo opravovat 
v kterémkoliv přístavu, ale pouze v tom, který je velikostně přizpůsoben a má dostatečně velký lodní 
výtah. Konzultace tohoto okruhu má definovat možnost výběru příslušného přístavu.

b) písm. b) tohoto bodu, že dosažení požadovaných kvalitativních požadavků si vyžádá u některých 
prováděných prací vhodné klimatické podmínky, a to např. při provádění nátěrů. Konzultace tohoto 
okruhu má definovat návrh optimalizace řešení pro minimalizaci rizik spojených s prováděním 
některých prací při nevhodných klimatických podmínkách.

c) písm. c) tohoto bodu, že zadavatel není vzhledem ke svým nedostatečným zkušenostem s opravou 
takového typu plavidla a rozsahu prací schopen bez provedení Tržní konzultace přesně určit 
předpokládanou hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky. Konzultace tohoto okruhu má definovat 
veškeré požadavky na řádné splnění předmětu plnění a zjištění předpokládané hodnoty předmětu 
plnění,

d) Písm. d) tohoto bodu, že zadavatel vyžaduje vysokou kvalitu provedených prací, a to jak vzhledem 
k legislativě, tak i strategické hodnotě plavidla pro zadavatele. Konzultace tohoto okruhu má ověřit 
personální kapacity zhotovitele pro provedení prací v požadované kvalitě.

e) písm. e) tohoto bodu, že disponuje pouze neúplnou částí dokumentace skutečného stavu plavidla, což  
je jeden z důvodů prohlídky  plavidla. Konzultace tohoto okruhu má definovat požadavky (strojní, 
materiálové, na lidské zdroje apod.) a rizika spojená s potřebou realizace opravy plavidla a 
dopracování zbývající části dokumentace k plavidlu.

f) písm. f) tohoto bodu, že si uvědomuje nynější situaci na dodavatelském trhu v souvislosti 
s celosvětovou pandemií nemoci Covid-19 a s tím souvisejícími omezeními, která vedou i k narušení 
dodavatelských řetězců a prodlužováním dodacích lhůt. Konzultace tohoto okruhu má za cíl 
identifikovat rizikové části plnění veřejné zakázky z hlediska možného navýšení ceny a zpoždění jejich 
dodání/provedení a najít řešení minimalizace naplnění takto identifikovaných rizik.

G. PODMÍNKA ÚČASTI NA TRŽNÍ KONZULTACI

G.1 Obecná pravidla prokazování podmínky účasti na Tržní konzultaci
1. Dodavatel prokáže podmínku účasti na Tržní konzultaci v rozsahu stanoveném v této výzvě, a to 

předložením seznamu významných dodávek a osvědčením o odborné kvalifikaci.



Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 5/8

2. V případě společné účasti dodavatelů prokazují splnění podmínky účasti na Tržní konzultaci všichni 
takoví dodavatelé společně.

3. Dodavatel je povinen použít seznam významných dodávek uvedený v Přihlášce.

G.2 Seznam významných dodávek nebo služeb
1. Dodavatel předloží seznam významných dodávek nebo služeb poskytnutých za posledních 10 let před 

19. 1. 2022, který bude obsahovat dodávky nebo služby splňující následující podmínky:

a) předmětem alespoň 1 z uvedených dodávek nebo služeb byla stavba nebo kompletní oprava plavidla 
s cenou min. 3 mil. Kč bez DPH,

b) předmětem alespoň 1 z uvedených dodávek nebo služeb byla kompletní oprava plavidla obsahující 
provedení opravy zejména podponorové části plavidla, a to po jeho vytažení z vody na lodním výtahu. 
Provedení výměny ocelové obšívky v části trupu plavidla u plavidla s délkou min 20 m,

c) předmětem alespoň 1 z uvedených dodávek nebo služeb byla oprava plavidla obsahující obnovu 
protikorozních ochran všech konstrukčních i funkčních částí plavidla včetně pozinkování dna a boků 
až po čáru ponoru.

2. Pro účely předchozího odstavce se následujícími pojmy rozumí:

a) stavbou plavidla se rozumí výroba plavidla jako celku dle zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské 
plavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o vnitrozemské plavbě“), a to vč. provedení 
jeho úspěšného odzkoušení oprávněnou organizací (např. CS Lloyd). 

b) opravou plavidla se rozumí oprava plavidla vč. Provedení úspěšného odzkoušení dle Zákona o 
vnitrozemské plavbě oprávněnou organizací (např. CS Lloyd).

3. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že

a) podmínky dle odst. 1 písm. a) až c) tohoto odstavce mohou být splněny jednou významnou dodávkou 
nebo službou,

b) doba dle odst. 1 tohoto bodu se považuje za splněnou, pokud byla předmětná dodávka nebo služba 
uvedená v seznamu dle tohoto bodu v průběhu této doby dokončena.

4. Seznam významných dodávek nebo služeb musí obsahovat alespoň

a) název významné dodávky nebo služby,

b) specifikaci dodávek nebo služeb poskytnutých dodavatelem,

c) informace, ze kterých vyplývá splnění stanovených podmínek,

d) identifikační údaje objednatele,

e) dobu poskytnutí (rok a měsíc dokončení),

f) cenu v Kč bez DPH a

g) kontaktní údaje zástupce objednatele, u kterého lze ověřit uvedené skutečnosti.

G.3 Osvědčení o odborné kvalifikaci
1. Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci v rozsahu osvědčení o aprobaci podniku (dodavatele) 

pro druh činnosti „stavba, oprava, údržba a rekonstrukce plavidel a lodního zařízení, vybavení a výstroje, 
včetně montáží v oboru strojním“ vydané společností Československý Lloyd.

2. Osvědčení o odborné kvalifikaci může být předloženo v prosté kopii (skenu).

G.4 Následky neprokázání splnění podmínky účasti na Tržní konzultaci
Nebudou-li údaje uvedené v seznamu významných dodávek pravdivé nebo nepodaří-li se jejich 
pravdivost zadavateli ověřit z důvodu na straně dodavatele, nebude dodavateli umožněna účast na 
osobním jednání a dalším průběhu Tržní konzultace. O této skutečnosti zadavatel odešle takovému 
dodavateli oznámení nejméně 3 pracovní dny před termínem konání prohlídky místa plnění.

H. ZPŮSOB A LHŮTA PRO PŘIHLÁŠENÍ K ÚČASTI NA TRŽNÍ KONZULTACI
1. Dodavatel se může přihlásit k účasti na Tržní konzultaci pouze doručením Přihlášky v souladu 

s bodem B odst. 2 této výzvy. Přihláška musí být podepsána a doručena v elektronické podobě ve 



Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 6/8

formátu *.pdf. Dodavatel může Přihlášku předložit v prosté kopii (skenu) nebo v elektronickém originálu 
podepsaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis.

2. Přihláška dle předchozího odstavce musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
V případě společné účasti dodavatelů na Tržní konzultaci bude přihláška podepsána:

a) osobami oprávněnými jednat za všechny společně se účastnící dodavatele nebo

b) osobou oprávněnou jednat za dodavatele zastupujícího ostatní společně se účastnící dodavatele; 
v takovém případě musí být s podepsanou Přihláškou doručen i dokument, ze kterého vyplývá takové 
zástupčí oprávnění.

3. Dodavatel se může přihlásit k účasti na Tržní konzultaci do 19. 1. 2022, 10:00 hod. Dodavateli, který 
doručí Přihlášku později nebo jehož Přihláška nebude obsahovat požadované údaje, nebude účast na 
Tržní konzultaci umožněna, nerozhodne-li zadavatel jinak.

4. Požadovanými údaji dle předchozího odstavce jsou

a) identifikační údaje dodavatele,

b) kontaktní údaje dodavatele,

c) jména a příjmení osob účastnících se za dodavatele osobního jednání,

d) seznam významných dodávek v souladu s bodem G.2 této výzvy a 

e) Osvědčení o odborné kvalifikace v souladu s bodem G. 3 této výzvy.

5. V případě společné účasti dodavatelů na Tržní konzultaci musí být všichni společně se účastnící 
dodavatelé uvedeni v Přihlášce.

I. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH TRŽNÍ KONZULTACE
1. Po konci lhůty pro přihlášení k účasti na Tržní konzultaci zadavatel posoudí podmínku účasti u 

dodavatelů, kteří včas doručili Přihlášku. V případě neumožnění účasti na Tržní konzultaci některému 
z dodavatelů odešle zadavatel takovému dodavateli oznámení v souladu s bodem L odst. 1 této výzvy. 
Neobdrží-li dodavatel oznámení o neumožnění účasti na Tržní konzultaci dle předchozí věty, má se za 
to, že se může účastnit osobního jednání.

2. V rámci Tržní konzultace proběhne osobní jednání, jež se bude skládat z prohlídky místa plnění a online 
setkání konaného dva pracovní dny po konání prohlídky.

3. Osobní jednání bude zahájeno prohlídkou místa plnění. S ohledem na předpokládaný vývoj 
epidemiologické situace v České republice bude sice prohlídka místa plnění probíhat osobně, ale zástupci 
zadavatele budou prohlídku provádět samostatně s osobami účastnícími se osobního jednání vždy pouze 
za jednoho dodavatele. Prohlídka místa plnění bude probíhat mezi 10 a 16 hodinou formou, kdy každému 
dodavateli bude zadavatelem určen a oznámen jeden 30-minutový slot. Při prohlídce místa plnění 
nebudou dodavateli zodpovězeny případné dotazy. Budou-li případné dotazy důležité pro další průběh 
osobního jednání (online jednání), budou dotazy zaznamenány a odpovědi na ně budou zaslány všem 
účastníkům Tržní konzultace před konáním online částí osobního jednání.

4. Druhý pracovní den po prohlídce místa plnění bude zahájena online část osobního setkání. V rámci této 
části osobního setkání zadavatel nejprve stručně seznámí zástupce dodavatelů s předmětem veřejné 
zakázky a následně proběhne případná diskuse k okruhům dle bodu F odst. 2 této výzvy a k prohlídce 
místa plnění. Případné dotazy dodavatelů budou zodpovězeny zadavatelem buď na místě, nebo později 
písemnou formou.

5. Na konci online části osobního jednání zadavatel oznámí lhůtu, ve které dodavatelé odevzdají vyplněný 
dotazník pro Tržní konzultaci, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy (dále jen „Dotazník“). Dotazník bude tvořit 
základní podklad pro zpracování výsledků Tržní konzultace.

6. Zadavatel předpokládá, že online část osobního jednání bude trvat přibližně 2 hodiny.

7. Po obdržení vyplněných Dotazníků od všech dodavatelů účastnících se Tržní konzultace zadavatel 
vyhotoví závěrečnou zprávu z Tržní konzultace, v níž uvede výsledky Tržní konzultace.



Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 7/8

J. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ, JEJÍ TERMÍN A TERMÍN KONÁNÍ ONLINE ČÁSTI OSOBNÍHO 
JEDNÁNÍ

1. Prohlídka místa plnění se bude konat 25. 1. 2022 a proběhne primárně v areálu přístavu v Mělníku. Sraz 
osob účastnících se prohlídky místa plnění za dodavatele se uskuteční 5 minut před časem zadavatelem 
určeného a oznámeného 30minutového slotu před vstupem do areálu společnosti Montážní a výrobní 
sdružení, spol. s r.o. na adrese Celní čp. 3542, 276 01 Mělník. Zadavatel si vyhrazuje změnu místa 
prohlídky plnění a to z důvodu dlouhodobě plánovaného pracovního využití plavidla. V případě změny 
prohlídky místa plnění budou účastníci informováni nejpozději 3 pracovní dny před konáním prohlídky 
místa plnění. Předpokládaná nová místa prohlídky plnění by byla na některém vodním díle zadavatele na 
řece Vltavě v Praze nebo Středočeském kraji.

2. Online část osobního jednání se bude konat 27. 1. 2022 v 10:00 hod. Termín osobního jednání může být 
změněn; v takovém případě odešle zadavatel oznámení s novým termínem všem dodavatelům, jimž byla 
umožněna účast na Tržní konzultaci, nejpozději 3 pracovní dny před původně plánovaným termínem.

K. PODMÍNKY ÚČASTI NA OSOBNÍM JEDNÁNÍ
1. Za každého dodavatele se osobního jednání mohou účastnit max. 2 osoby. V případě společné účasti 

dodavatelů na Tržní konzultaci se aplikuje limit dle předchozí věty pro všechny společně se účastnící 
dodavatele. V případě účasti osob nehovořících českým, případně slovenským jazykem se nad rámec 
uvedeného limitu může osobního jednání účastnit 1 překladatel, resp. tlumočník za každého dodavatele.

2. Neúčastní-li se osobního jednání za dodavatele osoba, která je členem statutárního orgánu dodavatele, 
musí alespoň 1 osoba účastnící se za takového dodavatele doložit zmocnění k jednání podepsané 
statutárním orgánem dodavatele; v opačném případě nebude osobám účastnícím se osobního jednání 
za takového dodavatele umožněna účast na osobním jednání.

L. DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE
1. Zadavatel si vyhrazuje právo neumožnit dodavateli účast na Tržní konzultaci. O této skutečnosti zadavatel 

odešle takovému dodavateli oznámení alespoň 3 pracovní dny před termínem konání prohlídky místa 
plnění.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo nepřihlížet ke komunikaci, podkladům a připomínkám dodavatele v jiném 
než českém, případně slovenském jazyce.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zaznamenávat průběh Tržní konzultace, např. prostřednictvím zápisů, 
obrazových nebo zvukových nahrávek nebo souhrnů hlavních prvků komunikace. Osoby účastnící 
se osobního jednání udělí souhlas se zpracováním osobních údajů a s pořízením záznamu podpisem 
prezenční listiny.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 36 odst. 4 zákona identifikovat v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky osoby, které se na Tržní konzultaci podílely, a uvést všechny podstatné informace, které 
byly obsahem Tržní konzultace.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na konání více než jednoho osobního jednání či provedení jiných úkonů 
zahrnujících komunikaci s dodavateli.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavatelích doplnění či vysvětlení jimi předložených údajů 
a informací.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení předběžné tržní konzultace bez zpracování výsledků, a to i bez 
udání důvodu, a právo na vyhodnocení a využití závěru předběžné tržní konzultace dle uvážení 
zadavatele.

8. Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí na Tržní 
konzultaci.

9. Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, státní podnik, která je uveřejněna na adrese 
http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-.

10. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že podmínka účasti na Tržní konzultaci nesouvisí 
s požadavky zadavatele na kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky.

http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-


Oprava jeřábového tlačného člunu FRANTIŠEK předběžná tržní konzultace

Strana 8/8

M. SEZNAM PŘÍLOH
1. Podkladová dokumentace pro předběžnou tržní konzultaci

2. Dotazník předběžné tržní konzultace

3. Přihláška k účasti na předběžné tržní konzultaci

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-12-14T16:48:04+0100




